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15,300,000.0002 +-,-+-+-+-+.+-+-+-+0/21354565798;:5< 15,300,000.00 0.00 20,628,358.00

15,300,000.0041 +-,-+.=-=>+.+-+-+-+0/2,?A@B?DCFEBGAHBI 15,300,000.00 0.00 20,628,358.00

300,000.0001 +-,-+.=-=>+.+KJL+-+0/2M39N;39O;6;PAN 300,000.00 0.00 958,790.00

300,000.00+-,-+.=-=>+.+KJL+KJ./>J39N;39O01 300,000.00 0.00 958,790.00

15,000,000.0002 +-,-+.=-=>+.+-1-+-+0/LQR5<565R5:9S;T 15,000,000.00 0.00 19,669,568.00

15,000,000.00+-,-+.=-=>+.+-1-+KJ./2UR5<9N01 15,000,000.00 0.00 19,669,568.00

774,515,000.0003 +.=>+-+-+-+.+-+-+-+0/2VW9X :5< 774,515,000.00 0.00 666,988,788.00

774,515,000.0046 +.=>+.=-=>+.+-+-+-+0/2+?A@B?DCFEBGAHBI 774,515,000.00 0.00 666,988,788.00

771,615,000.0001 +.=>+.=-=>+.+-1-+-+0/2MY H5W9X :5< 771,615,000.00 0.00 662,574,816.00

696,257,000.00+.=>+.=-=>+.+-1-+KJ./>JZ9[9\5] X01 696,257,000.00 0.00 609,431,035.00

55,012,000.00+.=>+.=-=>+.+-1-+-10/2,^ ];[9_ X02 55,012,000.00 0.00 34,879,301.00

20,346,000.00+.=>+.=-=>+.+-1-+.QK/2`a5b X03 20,346,000.00 0.00 18,264,480.00

2,900,000.0002 +.=>+.=-=>+.+.Q>+-+0/LQcDd9W9X :5< 2,900,000.00 0.00 4,413,972.00

1,880,000.00+.=>+.=-=>+.+.Q>+.=K/2`e9f9cDdAX01 1,880,000.00 0.00 3,390,412.00

1,020,000.00+.=>+.=-=>+.+.QgJL10/21h5E9i;jAcDdAX02 1,020,000.00 0.00 1,023,560.00

95,000.0004 +-`-+-+-+-+.+-+-+-+0/2MS;k5:5< 95,000.00 0.00 100,387.00

95,000.0045 +-`-+.=-=>+.+-+-+-+0/2+?A@B?DCFEBGAHBI 95,000.00 0.00 100,387.00

50,000.0001 +-`-+.=-=>+.+KJL+-+0/L=S;k;l5m 50,000.00 0.00 53,666.00

50,000.00+-`-+.=-=>+.+KJL+-U0/>Jn5N;:5<01 50,000.00 0.00 53,666.00

45,000.0002 +-`-+.=-=>+.+-U-+-+0/2Vo5p T e5q9r 45,000.00 0.00 46,721.00

32,900,000.0007 J-JL+-+-+-+.+-+-+-+0/21s9t;:5< 32,900,000.00 0.00 125,150,781.00

32,900,000.0047 J-JL+.=-=>+.+-+-+-+0/2,?A@B?DCFEBGAHBI 32,900,000.00 0.00 125,150,781.00

32,900,000.0001 J-JL+.=-=>+.+-M-+-+0/L=u;v :5< 32,900,000.00 0.00 125,150,781.00
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134.835,328,358.0020,628,358.000.00 0.00

134.835,328,358.0020,628,358.000.00 0.00

319.60658,790.00958,790.000.00 0.00

319.60658,790.00958,790.000.00 0.00

131.134,669,568.0019,669,568.000.00 0.00

131.134,669,568.0019,669,568.000.00 0.00

86.12-107,526,212.00666,988,788.000.00 0.00

86.12-107,526,212.00666,988,788.000.00 0.00

85.87-109,040,184.00662,574,816.000.00 0.00

87.53-86,825,965.00609,431,035.000.00 0.00

63.40-20,132,699.0034,879,301.000.00 0.00

89.77-2,081,520.0018,264,480.000.00 0.00

152.211,513,972.004,413,972.000.00 0.00

180.341,510,412.003,390,412.000.00 0.00

100.353,560.001,023,560.000.00 0.00

105.675,387.00100,387.000.00 0.00

105.675,387.00100,387.000.00 0.00

107.333,666.0053,666.000.00 0.00

107.333,666.0053,666.000.00 0.00

103.821,721.0046,721.000.00 0.00

380.4092,250,781.00125,150,781.000.00 0.00

380.4092,250,781.00125,150,781.000.00 0.00

380.4092,250,781.00125,150,781.000.00 0.00
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0.00J-JL+.=-=>+.+-M-+KJ./2V:D�F�;�5 5¡5¢B£01 0.00 0.00 72,639.00

32,900,000.00J-JL+.=-=>+.+-M-+-M0/2+s9t u;v :5<02 32,900,000.00 0.00 125,078,142.00

822,810,000.00822,810,000.00 0.00 812,868,314.00
¤

  ¥   ¦   §   ¨

0.000.00 0.00 0.00
©

  ª   ¦   §   ¨

« ¬
822,810,000.00 0.00 822,810,000.00 812,868,314.00



11

w&x�y�z {}|�~��������
� �

� � � � � � " #$0��'

���

� � � �

� � � �

(������D�
���������$0��'g��$&%&' �

��(������
 �!��$0��'K��$&%&'

72,639.0072,639.000.00 0.00

380.1892,178,142.00125,078,142.000.00 0.00

98.79-9,941,686.00812,868,314.000.00 0.00

0.000.000.00 0.00

0.00 0.00 812,868,314.00 -9,941,686.00 98.79
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0.00
05 :<;>=<=<=<=?=<=<=<=A@CBDFEHGJI 1,055,130,000.00 0.00

0.00
0.00
0.00

0.00

0.00
01 :<;>=?;<;>=?='KL=<=A@L:MONHPHQ 894,222,000.00 0.00

0.00
0.00
0.00

0.00

0.00
02 :<;>=?;<;>=AKL=<=<=A@CRSHTVUOW 92,908,000.00 0.00

0.00
0.00
0.00

0.00

0.00
03 :<;>=?;<;>=AKLX<=<=A@L:YHZH[O\H]H^ 9,548,000.00 0.00

0.00
0.00
0.00

0.00

0.00
04 :<;>=?;<;>=AKLR<=<=A@CX_H`VaHbOc [O\H]H^ 1,544,000.00 0.00

0.00
0.00
0.00

0.00

0.00
05 :<;>=?;<;>=?d?;>=<=A@L;DFEOegfihHjHkOlVm 36,093,000.00 0.00

0.00
0.00
0.00

0.00

475,000.00
06 :<;>=?;<;>=?n<=<=<=A@CdMON kHoHaOpHq 20,107,000.00 0.00

475,000.00
0.00
0.00

0.00

-475,000.00
07 :<;>=?;<;>=?n<d<=<=A@CRr MOs qHt 708,000.00 0.00

-475,000.00
0.00
0.00

0.00

0.00
23 u<d<=<=<=<=?=<=<=<=A@CXvHwHx W GJI 108,000.00 0.00

0.00
0.00
0.00

0.00

0.00
01 u<d<=<u<X<=y;>d<=<=A@L:zH{O|V} _V~H�V�O�O��F�J�F� t

108,000.00 0.00
0.00

0.00
0.00

0.00

0.00
28 B?;>=<=<=<=?=<=<=<=A@CX|V}H�O�H�H� GJI 33,889,250.00 0.00

0.00
0.00
0.00

0.00

0.00
01 B?;>=<u<X<=y;<:>=<=A@C=_ W �V� |V}H�O�H�H� 33,889,250.00 0.00

0.00
0.00
0.00

0.00

0.00
33 d<n<=<=<=<=?=<=<=<=A@C=�O� GJI 9,985,456.00 0.00

0.00
0.00
0.00

0.00

0.00
01 d<n<=?:<:>=?R?;>=<=A@CR_V~H�V�i�V�H�H�HaH�� ~H�O�H�

9,985,456.00 0.00
0.00

0.00
0.00

0.00

� l
1,099,112,706.00 0.00

0.00 0.00
0.00

0.00
0.00
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1,055,130,000.00 98.38-17,112,617.00
1,038,017,383.00

8,456,447.001,029,560,936.00
0.00

894,222,000.00 98.21-16,033,225.00
878,188,775.00

1,353,800.00876,834,975.00
0.00

92,908,000.00 99.99-5,866.00
92,902,134.00

0.0092,902,134.00
0.00

9,548,000.00 100.00-56.00
9,547,944.00

0.009,547,944.00
0.00

1,544,000.00 99.99-168.00
1,543,832.00

0.001,543,832.00
0.00

36,093,000.00 100.000.00
36,093,000.00

741,847.0035,351,153.00
0.00

20,582,000.00 95.92-840,302.00
19,741,698.00
6,360,800.0013,380,898.00

0.00

233,000.00 0.00-233,000.00
0.00
0.000.00

0.00

108,000.00 100.000.00
108,000.00

0.00108,000.00
0.00

108,000.00 100.000.00
108,000.00

0.00108,000.00
0.00

33,889,250.00 100.000.00
33,889,250.00

0.0033,889,250.00
0.00

33,889,250.00 100.000.00
33,889,250.00

0.0033,889,250.00
0.00

9,985,456.00 100.000.00
9,985,456.00

0.009,985,456.00
0.00

9,985,456.00 100.000.00
9,985,456.00

0.009,985,456.00
0.00

1,073,543,642.001,099,112,706.00
0.00 1,082,000,089.00

8,456,447.00 -17,112,617.00 98.44
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0.00

:;:;:=<>:;:=:;:;:;:@?BACEDGFIHKJ 1,055,130,000.00 0.00
0.00

0.0005
0.00

0.00

0.00

:;:;:=<;<>:=:;:;:;:@?BLMKNGMPORQGS DGF 1,055,130,000.00 0.00
0.00

0.0020
0.00

0.00

-475,000.00

TVUVWYX[Z
997,850,000.00 0.00

-475,000.00
0.00
0.00

0.00

475,000.00

\^]_WYX[Z
57,280,000.00 0.00

475,000.00
0.00
0.00

0.00

0.00

`;<>:=<;<>:=:�ab:;:@?b`
cIdfefg 894,222,000.00 0.00

0.00
0.0001
0.00

0.00

0.00

:�ab:;:hfiIj 841,408,000.00 0.00
0.00

0.00
0.00

0.00

0.00

:;L;:;:kIlfj 52,094,000.00 0.00
0.00

0.00
0.00

0.00

0.00

:;m;:;:nKofp j 720,000.00 0.00
0.00

0.00
0.00

0.00

0.00

`;<>:=<;<>:@ab:;:;:@?Bmqfr kIl 91,828,000.00 0.00
0.00

0.0002
0.00

0.00

0.00

:;L;:;:kIlfj 91,828,000.00 0.00
0.00

0.00
0.00

0.00

0.00

`;<>:=<;<>:@ab:;:;:@?Bmtsqfr kIl 1,080,000.00 0.00
0.00

0.0002
0.00

0.00

0.00

:=`>:;:ufvxwfy \ 1,080,000.00 0.00
0.00

0.00
0.00

0.00

0.00

`;<>:=<;<>:@abL;:;:@?b`zf{ iI|f}f~ 9,548,000.00 0.00
0.00

0.0003
0.00

0.00

0.00

:;L;:;:kIlfj 9,548,000.00 0.00
0.00

0.00
0.00

0.00

0.00

`;<>:=<;<>:@abm;:;:@?BL�f� wf�I�xiI|f}f~ 1,544,000.00 0.00
0.00

0.0004
0.00

0.00

0.00

:;L;:;:kIlfj 1,544,000.00 0.00
0.00

0.00
0.00

0.00

0.00

`;<>:=<;<>:=�=<>:;:@?b<=sCEDI�P�K�f�f� Zx� 36,093,000.00 0.00
0.00

0.0005
0.00

0.00

0.00

:=`>:;:ufvxwfy \ 36,093,000.00 0.00
0.00

0.00
0.00

0.00

475,000.00

`;<>:=<;<>:=A;:;:;:@?B�
cId �f� wIufv 20,107,000.00 0.00

475,000.00
0.0006
0.00

0.00

0.00

`;<>:=<;<>:=A;:�a;a=?Bmts�K� wf�I�fufv 9,085,000.00 0.00
0.00

0.0001
0.00

0.00

0.00

:=`>:;:ufvxwfy \ 9,085,000.00 0.00
0.00

0.00
0.00

0.00

475,000.00

`;<>:=<;<>:=A;:�abA@?B�ts�I�fufv 11,022,000.00 0.00
475,000.00

0.0002
0.00

0.00
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98.381,055,130,000.00 -17,112,617.001,029,560,936.00
0.00

8,456,447.00
1,038,017,383.00

98.381,055,130,000.00 -17,112,617.001,029,560,936.00
0.00

8,456,447.00
1,038,017,383.00

98.37997,375,000.00 -16,266,625.00979,754,575.00
0.00

1,353,800.00
981,108,375.00

98.5457,755,000.00 -845,992.0049,806,361.00
0.00

7,102,647.00
56,909,008.00

98.21894,222,000.00 -16,033,225.00876,834,975.00
0.00

1,353,800.00
878,188,775.00

98.10841,408,000.00 -16,010,244.00825,397,756.00
0.00

0.00
825,397,756.00

100.0052,094,000.00 -981.0050,739,219.00
0.00

1,353,800.00
52,093,019.00

96.94720,000.00 -22,000.00698,000.00
0.00

0.00
698,000.00

100.0091,828,000.00 -176.0091,827,824.00
0.00

0.00
91,827,824.00

100.0091,828,000.00 -176.0091,827,824.00
0.00

0.00
91,827,824.00

99.471,080,000.00 -5,690.001,074,310.00
0.00

0.00
1,074,310.00

99.471,080,000.00 -5,690.001,074,310.00
0.00

0.00
1,074,310.00

100.009,548,000.00 -56.009,547,944.00
0.00

0.00
9,547,944.00

100.009,548,000.00 -56.009,547,944.00
0.00

0.00
9,547,944.00

99.991,544,000.00 -168.001,543,832.00
0.00

0.00
1,543,832.00

99.991,544,000.00 -168.001,543,832.00
0.00

0.00
1,543,832.00

100.0036,093,000.00 0.0035,351,153.00
0.00

741,847.00
36,093,000.00

100.0036,093,000.00 0.0035,351,153.00
0.00

741,847.00
36,093,000.00

95.9220,582,000.00 -840,302.0013,380,898.00
0.00

6,360,800.00
19,741,698.00

90.879,085,000.00 -829,608.008,255,392.00
0.00

0.00
8,255,392.00

90.879,085,000.00 -829,608.008,255,392.00
0.00

0.00
8,255,392.00

99.9111,497,000.00 -10,694.005,125,506.00
0.00

6,360,800.00
11,486,306.00
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475,000.00

:=`>:;:ufvxwfy \ 11,022,000.00 0.00
475,000.00

0.00
0.00

0.00

-475,000.00

`;<>:=<;<>:=A;�;:;:@?Bm½ cI¾ vf¿ 708,000.00 0.00
-475,000.00

0.0007
0.00

0.00

-475,000.00

:;A;:;:
¾ vf¿ 708,000.00 0.00

-475,000.00
0.00
0.00

0.00

0.00

�;A;:=`;`>:=m=<>:;:@?Bm�xÀ hxÁKÂxÃfÄfÅfwfÆfÇ À
Å ofp

9,985,456.00 0.00
0.00

0.0003
0.00

0.00

0.00

:�ab:;:hfiIj 9,985,456.00 0.00
0.00

0.00
0.00

0.00

0.00

�;�;:;�;L;:t<>�;:;:@?b`ÈfÉIÊxË �xÀ hxÁIÄIÌÎÍEÏ
ÐEÑf¿

108,000.00 0.00
0.00

0.0006
0.00

0.00

0.00

:;m;:;:nKofp j 108,000.00 0.00
0.00

0.00
0.00

0.00

0.00

Ò <>:;�;L;:t<;`>:;:@?B:� lxhxÁKÊxËfÓIÔfÕfÖ 33,889,250.00 0.00
0.00

0.0006
0.00

0.00

0.00

:�ab:;:hfiIj 33,889,250.00 0.00
0.00

0.00
0.00

0.00

0.00
43,982,706.00 0.00

0.00
0.00
0.00

×ÙØÛÚÝÜÞXßZ
0.00

à Z
1,099,112,706.00 0.00

0.00 0.00
0.00

0.00
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99.9111,497,000.00 -10,694.005,125,506.00
0.00

6,360,800.00
11,486,306.00

0.00233,000.00 -233,000.000.00
0.00

0.00
0.00

0.00233,000.00 -233,000.000.00
0.00

0.00
0.00

100.009,985,456.00 0.009,985,456.00
0.00

0.00
9,985,456.00

100.009,985,456.00 0.009,985,456.00
0.00

0.00
9,985,456.00

100.00108,000.00 0.00108,000.00
0.00
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UV,.,wx.-DC5W1X5Y:Z
B3Ì�Ð:Ñ5Ò5@3|�Ó3���1ç1è1é1ê:ë
ì m1R 65S1T1?on.n R 6 p1q L.H M Q
rtQ.,`uîí
ï�ð ë ì ���t@��

291,000.0096 11 26

UV,.,wx.-DH5W1X5Y:Z
B3Ì�Ò5@3Õ1´5b5� á5â3ñ5ò �1ë ì
m1R 65S1T1?on.n R 6 p1q L.H M Uór3U
x#u
K.C'UV,.C.HwxDv5ô5õ �1ö5���t@��

48,500.0096 11 26

UV,.,wx.-DK5W1X5Y:Z
B3Ì�Ò5@3Õ1´5b5� á5â3ñ5÷1ø ~1ù
� ë ì m1R 65S1T1?on.n R 6 p1q L.H
M Uór3U²x#u
K.C.Hw-.x.-DC'U _1 :¡1¢5£:¤5���t@��

29,440.0096 11 26

UV,.,wxDK.,5W1X5Y:Z
Ò5@3Õ1´5b5� á5â:ú5û ë ì R 65S
T1?on.n R 6 p1q L.H M Qsr�-#u
H.,.H.,.C.KwxD,1ã5ä:å5æ ���t@��

350,000.0096 12 13

UV,.,wxDK.Q5W1X5Y:Z
���1� �1�5�1���t@�� �ýü ���3þ
� M1N5S3ÿ5ë ì R 65S1T1?on.n R 6
p1q L.H M QsrtQ.K`u
H.,.H.,.C.Kwx®U ���1� �1�5�1���t@��

12,000.0096 12 21

UV,.,wxDKwx�W1X5Y:Z
��� ���t@�� z���� ?	��
�� � ­
Ù R 65S1T1?on.n R 6 p1q L.C M UVQsr
x®U®u
UVQ.Q.L.L.K.H.K ��� ���t@��

10,000.0096 12 21

UV,.,wxDK.v5W1X5Y:Z
� ��
:¤1�5�1���t@�� L.H M1N����

��5­ Ù m��:R 65S1T1?on.n R 6 p
q L.H M UVQsr�x®U®u
x.xDK.v.vw-D,., � ��
:¤1�5�1���t@��

75,000.0096 12 21

UV,.,.v.,.Q5W1X5Y:Z
�	� ���t@�� L.H M1N:¨5©1¤50:ª5«
R 65S1T1?on.n R 6 p1q L.H M -·r�x®U
u
x.xDK.v.vw-D,'U �	� ���t@��

183,000.0096 12 27

UV,.,.v.,wx�W1X5Y:Z
�	� ���t@�� L.H M1N È5É ¤50:ª5«
R 65S1T1?on.n R 6 p1q L.H M UVQsr�x®U
u
x.xDK.v.vw-D,'U �	� ���t@��

120,000.0096 12 31

222,080.00
,.xµ1¶5S1T1?
UV,.,.,.L.H5W1X5Y:Z�tb:|5} g1h:i1j5k1l:m µ1¶5S1T
?on.n R 6 p1q L.H M vsr3U²-#u
U²xD,.H.Kw-DCwx�³ £ i1j ���t@��

162,080.0096 04 14

UV,.,'UVQ.H5W1X5Y:Z
� � ���t� g1h:i1j5k1l:m1R 65ST1?3´5µ1¶5S1T1?on.n R 6 p1q L.H M
-·r�x®U®u
-DQ.v.Q.,.,.v.C |:¥t¦1§ i1j e

60,000.0096 05 14

170,423.00
,DvS�� S1T1?
UV,.,'U²xDL5W1X5Y:Z
� T	���3´�� m |�Ó	���	�5\ Ø1Ù
m S�� S1T1?on.n S�� p1q L.H M -·rtQ
v`u
K.,wxDL.HwxDC'UÛÚ1Ü Ô1Ý5���t@��

13,200.0096 05 25

UV,.,.Q.C.Q5W1X5Y:Z
� T	���3´�� m |�Ó��1ç�º� �! m
S�� S1T1?on.n S�� p1q UV,'U M KsrtQ.K
u
" Î ���t@��

17,505.0096 08 31

xD,.,.,wxDQ�#	$5Y:Z
% Ì�&�'�(	)�*�+	,5ç1è m.- R 6
S1T1? #	/ S�� S1T1?on.n S�� p1q
L.H M KsrtQ.H`u
K.C'UV,.C.HwxDv5ô5õ �1ö5���t@��

50,000.0096 08 31
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xD,.,.,w-D,�#	$5Y:Z
b5� K10 á5â ��2	�5\:41��3 Ø1Ù
m1R 65S1T1? #	/ S�� S1T1?on.n S
� p1q L.H M UV,srtK`u
K.,wxDL.HwxDC'UÛÚ1Ü Ô1Ý5���t@��

14,500.0096 12 13

xD,.,.,w-®U4#	$5Y:Z
b5� K10�5�6 á5â ë ì m1R 65S1T
? #	/ S�� S1T1?on.n S�� p1q L.H M
UV,srtK`u
H.,.H.,.C.KwxD,1ã5ä:å5æ ���t@��

22,538.0096 12 13

xD,.,.,w-DQ�#	$5Y:Z
b5� K10 á5â�7 6 +	8�]:9�;�<�]
=�>�? ]A@t��B	C ? ]AD�E�F�G	H
I m1R 65S1T1? #	/ S�� S1T1?on.nS�� p1q L.H M UV,srtK`u
K.C'UV,.C.HwxDv5ô5õ �1ö5���t@��

7,680.0096 12 13

xD,.,.,w-.x�#	$5Y:Z��2	�5\3þ�J	K�L m1R 65S1T1? #S�� S1T1?on.n S�� p1q L.H M U.UórtQ.Q
u
K.,wxDL.HwxDC'UÛÚ1Ü Ô1Ý5���t@��

45,000.0096 12 13

498,800.00M	N M1N5O1P

498,800.00
L.-
O�P�Q M1N

394,000.00
,DQ
R 65S1T1?

R 6 p1q L.H M vsr�xD,
uSR

UV,.,'UV,wx�W1X5Y:Z��2:4�'�(1ç1è k1l:m1R 65S1T1?
n R 6 p1q L.H M vsr�xD,`u
K.C.Hw-.x.-DC'U _1 :¡1¢5£:¤5���t@��

184,000.0095 04 26

R 6 p1q L.C M UVQsr�x®U
uUTWV�X	Y�Z�[]\_^
`ba S1T1? R

UV,.,.Q.C.K5W1X5Y:Z
B3Ì5¨5©�c É ¤50:ª5« m1R 65S1T?on.n R 6 p � q L.C M UVQsr�x®U®u
ã�d�e ¤ É

160,000.0095 10 02

R 6 p1q L.C M UVQsr�x®U
uUTWV�X	Y�Z�[]\_^
`ba S1T1? R

UV,.,wx.x.-�W1X5Y:Z
L.C M1N�����
���¬:­ m1R 65S1T1?n.n R 6 p1q L.C M UVQsr�x®U®uîí
K.C.,.,.K.v.L.v 3 ³�f	g ���1���t@��

50,000.0095 12 07

104,800.00
,DvS�� S1T1?

R 6 p1q L.C M UV,srtQ.v
uUTWV�X	Y�Z�[]\_^
`ba S1T1? R

xD,.,.,.v.,�#	$5Y:Z
h�i�j )�*14�k5\	l�m1ë ì m1R 6
S1T1? # S�� ?on.n S�� p1q L.C M UV,
rtQ.v`u
K.C'UV,.C.HwxDv5ô5õ �1ö5���t@��

16,800.0095 10 31

R 6 p1q L.C M UV,srtQ.v
uUTWV�X	Y�Z�[]\_^
`ba S1T1? R

xD,.,.,.v'U4#	$5Y:Z
h�i�j �ýü�n ù ��o�p ë ì m1R 6
S1T1? # S�� ?on.n S�� p1q L.C M UV,
rtQ.v`u
H.,.H.,.C.KwxD,1ã5ä:å5æ ���t@��

12,500.0095 10 31

R 6 p1q L.C M U.Uór3U²-
uUTWV�X	Y�Z�[]\_^
`ba S1T1? R

xD,.,.,.vw-�#	$5Y:Z
q�r	s�t Õ5b:2�u � �	v�w�x �t�
��� R 65S1T1? # S�� ?on.n S�� p
q L.C M U.Uór3U²-#u
K.C.Hw-.x.-DC'U _1 :¡1¢5£:¤5���t@��

12,000.0095 11 22

R 6 p1q L.C M U.UórtQ.C
uUTWV�X	Y�Z�[]\_^
`ba S1T1? R

xD,.,.,.v.C�#	$5Y:ZÌ�f�B	C ? 4�y:��2�º� ? D�E�z
r ��� é1ê m1R 65S1T1? # S�� ?n.n S�� p1q L.C M U.UórtQ.C`uîí
K.C'UV,.C.HwxDv5ô5õ �1ö5���t@��

50,000.0095 11 30

S�� p1q L.H M UVQsrtQ.v
uSR

xD,.,.,w-.x�#	$5Y:Z«	{ ��|�}1�3Q O:4 |	~:Q.,�� ¬:­
m1R 65S1T1? # S�� ?on.n S�� p1q
L.H M UVQsrtQ.v`u
Q.Q.H.C'UVKw-Dv�� ¿ Ô1Ý1�5�1���t@��

13,500.0095 12 28
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2,413,184.00
,.-
/10124315

2,400,216.00
687
9;:1<1=

223,290.00
687>6.?
9;:1@4A1B
7C6D6FEDE.-4G1H4I;J
7D7LKNM1O 9;:1< 111,645.0096 11 02

7C6D6FE.-FEPG1H4I;J
7C?QKNM1O 9;:1< 111,645.0096 11 30

1,807,283.00
687>6.R
9;:4S1A1BUTWV;X
7C6D6FEDE.-4G1H4I;J
7D7LKNM1O 9;:1< 901,492.0096 11 02

7C6D6FE.-FEPG1H4I;J
7C?QKNM1O 9;:1< 905,791.0096 11 30

369,643.00
687>6DY
9;:4S1A1BUTWZ1[4\;]
7C6D6FEDE.-4G1H4I;J
7D7LKNM1O 9;:1< 183,349.0096 11 02

7C6D6FE.-FEPG1H4I;J
7C?QKNM1O 9;:1< 186,294.0096 11 30

12,968.00
6DE
^4_ 9 G <1=

12,800.00
6DEL6DE
^4_1`baPc4d;e 9 e4f B
7C6D6FE.-Dg4G1H4I;J
h4i4j1k /mlP[1n1o4BmpqTDT 7C?QK
r 12,800.0096 12 03

168.00
6DEL6.s
i4t;u4v;w X M1x
7C6D6DRD6FYPG1H4I;J
i4t \1y 7C?QK w1z B 168.0096 12 31
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8,456,447.00
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8,456,447.00
,.-
/10124315

1,353,800.00
6.798:7.798:8<;=8.8'>=6
?4@1A1B

1,353,800.00
8.C.8.8
D4E1F

741,847.00
6.798:7.798:G:798.8'>=7:H
IKJ4LNMPO1Q1R4SUT

741,847.00
8:698.8
V1WUX1Y1Z

6,360,800.00
6.798:7.798:,.8.8.8'>[G
?4@ R1\ X4V1W

6,360,800.00
6.798:7.7.8.,.8<;=,'>[-]H
^4_1V1W

6,360,800.00
8:698.8
V1WUX1Y1Z
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13254568759

:<;>=5?5@3A
� B8C5D 759

01. E 4565F8G5H

02. IKJ 13254565L8M3NPORQ8S3T ( U8V )
HXWRYPZ

[ D5\ Q8759
03. IKJ 13254565L8M3NPO^]`_^H5S3T ( U8V )

HXW
YPZ [ D5\ Q8759

04. IKJba5c 75d3e813254565f5g8S3h5i5j8H3k8]_5Y^l3Q8759
05. IKJbm`n =5? 13254568759

06. IKJbo5p 7593q`r^F8G5H

07. IKJts8u 759 \Pv F8G5H

08. IKJtB8C5D5w3x H

09.
S JtB8C5D5w O^H

010.
S Jty 456zW|{ D H

011.
S JtB8C5D3U8V H

012. }8~ 4568�`�R�5�8{ D H
� ;>=5?5@3A

� o5p 759

01. E 4565F8G5H

02. IKJb� h81325456 o5p 759

03.
S JtU8V 1325456 o5p H

04. IKJ ]`_ D Q5�8M o5p H

05.
S Jbo5p q`r�G B8C5D H

06. IKJbo5p5w3x H

07.
S Jbo5p5w O^H

08. }8~ 4568�`�R�5�8{ D H
� ;>=5?5@3A

� s8u 759

01. E 4565F8G5H

02. IKJb� h81325456 s8u 759

03.
S JtU8V 1325456 s8u H

04. IKJ ]`_ D Q5�8M s8u H

05.
S Jts8u5\Pv G B8C5D H

06. IKJts8u5w3x H

07.
S Jts8u5w O^H

08. }8~ 4568�`�R�5�8{ D H
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y 4568759

:<; y8�`� =5?5� g8759
� ;>�5�3��� 759

39



�����
�������

� �

	 
 � � ��
������ ����� ����� ����� � !#"

����

$ % & '

155,012,619.00 698,000.00825,397,756.00 981,108,375.0005 ()()(+*,()()()()()(.-0/132547698

155,012,619.00 698,000.00825,397,756.00 981,108,375.0020 ()()(+*)*,()()()()(.-0:;9<5;>=@?5A 254

52,093,019.00 698,000.00825,397,756.00 878,188,775.0001 B)*,(+*)*,()(DCE()(.-EBF7GIHIJ

91,827,824.00 0.000.00 91,827,824.0002 B)*,(+*)*,(DCE()()(.-0KLIMON7P

9,547,944.00 0.000.00 9,547,944.0003 B)*,(+*)*,(DCE:)()(.-EBQIRIS7TIUIV

1,543,832.00 0.000.00 1,543,832.0004 B)*,(+*)*,(DCEK)()(.-0:WIXOYIZ7[ S7TIUIV

0.00 0.000.00 0.0005 B)*,(+*)*,()\+*,()(.-E*1327]>^9_I`Ia7bOc

0.00 0.000.00 0.0006 B)*,(+*)*,()/)()()(.-0\F7G aIdIY7eIf

0.00 0.000.00 0.0001 B)*,(+*)*,()/)(DC)C+-0Kg9h YIi7jIeIf

0.00 0.000.00 0.0002 B)*,(+*)*,()/)(DCE/.-0kl7m eIf

155,012,619.00 698,000.00825,397,756.00 981,108,375.00
n b
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56,909,008.00 56,909,008.00 1,038,017,383.00

56,909,008.00 56,909,008.00 1,038,017,383.00

0.00 0.00 878,188,775.00

1,074,310.00 1,074,310.00 92,902,134.00

0.00 0.00 9,547,944.00

0.00 0.00 1,543,832.00

36,093,000.00 36,093,000.00 36,093,000.00

19,741,698.00 19,741,698.00 19,741,698.00

8,255,392.00 8,255,392.00 8,255,392.00

11,486,306.00 11,486,306.00 11,486,306.00

56,909,008.00 56,909,008.00 1,038,017,383.00
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0100-/.10 825,397,756.00 0.00 0.00

01032/3/4156-6718/9 471,726,378.00 0.00 0.00

0104:1;/< -6718/9 68,588,326.00 0.00 0.00

0105=/>/?/>/@ 8/9 24,718,922.00 0.00 0.00

0111ACB 111,739,996.00 0.00 0.00

0121D1E/F6G 19,573,584.00 0.00 0.00

0131H/I/J/I 0 51,869,314.00 0.00 0.00

0143K6L/M/N1O B 36,163,740.00 0.00 0.00

0151PRQ 41,017,496.00 0.00 0.00

0200S1T/0 52,093,019.00 91,827,824.00 9,547,944.00

0201U/V/W1X 0 482,914.00 0.00 0.00

0202Y6Z 0 14,228,269.00 920,919.00 564,258.00

0203[6\10 295,045.00 45,040,776.00 215,167.00

0215] \/^1T/0 2,089,147.00 0.00 0.00

0221_/` ?/a 0 824,738.00 0.00 0.00

0231PRQ 0 405,026.00 0.00 2,109.00

0249b1c -67/d B 0.00 0.00 327,800.00

0250e	fge1h/i6] d B 331,431.00 5,624,039.00 217,460.00

0271jlk 9,860,184.00 19,791,088.00 2,014,684.00

0279m1n .1T/0 5,449,795.00 0.00 0.00

0280FloC0 0.00 0.00 3,757,600.00

0282p/q/r/s oCt/0 5,418,405.00 0.00 0.00

0283u6v/?/w1x6y6z oCt/0 1,500,424.00 0.00 0.00

0284{6| ?1}/~ {/�loCt/0 9,824,916.00 0.00 0.00

0291�6���10 285,221.00 20,451,002.00 2,448,866.00
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825,397,756.000.00 0.00 0.00 0.00

471,726,378.000.00 0.00 0.00 0.00

68,588,326.000.00 0.00 0.00 0.00

24,718,922.000.00 0.00 0.00 0.00

111,739,996.000.00 0.00 0.00 0.00

19,573,584.000.00 0.00 0.00 0.00

51,869,314.000.00 0.00 0.00 0.00

36,163,740.000.00 0.00 0.00 0.00

41,017,496.000.00 0.00 0.00 0.00

155,012,619.001,543,832.00 0.00 0.00 0.00

482,914.000.00 0.00 0.00 0.00

15,713,446.000.00 0.00 0.00 0.00

45,550,988.000.00 0.00 0.00 0.00

2,089,147.000.00 0.00 0.00 0.00

824,738.000.00 0.00 0.00 0.00

407,135.000.00 0.00 0.00 0.00

327,800.000.00 0.00 0.00 0.00

6,172,930.000.00 0.00 0.00 0.00

32,729,254.001,063,298.00 0.00 0.00 0.00

5,449,795.000.00 0.00 0.00 0.00

3,757,600.000.00 0.00 0.00 0.00

5,418,405.000.00 0.00 0.00 0.00

1,500,424.000.00 0.00 0.00 0.00

9,824,916.000.00 0.00 0.00 0.00

23,665,623.00480,534.00 0.00 0.00 0.00
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0294©10 997,500.00 0.00 0.00

0299ª6«10 100,004.00 0.00 0.00

0300{/� ?/¬/] 0.00 1,074,310.00 0.00

0302p/q/r/s/? {/�/0 0.00 0.00 0.00

0304}/~ {/�/0 0.00 0.00 0.00

0305©1­/{/�/0 0.00 0.00 0.00

0306] \1®/¯/°/{/�/0 0.00 0.00 0.00

0319±6² {/�/0 0.00 1,074,310.00 0.00

0400AC³/´ 0 698,000.00 0.00 0.00

0475ACµ6?/¶R· 698,000.00 0.00 0.00

878,188,775.00 92,902,134.00 9,547,944.00
¸ i
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997,500.000.00 0.00 0.00 0.00

100,004.000.00 0.00 0.00 0.00

56,909,008.000.00 36,093,000.00 8,255,392.00 11,486,306.00

36,093,000.000.00 36,093,000.00 0.00 0.00

252,200.000.00 0.00 252,200.00 0.00

8,003,192.000.00 0.00 8,003,192.00 0.00
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1,038,017,383.001,543,832.00 36,093,000.00 8,255,392.00 11,486,306.00
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CQPSRUT 000000
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A B 0000 0 36,0930

CEDGFIHKJMLINIO 0000 0 00

CQPSRUT 0000 0 00

CSVWJMLUXZYK[K\K] 0000 0 36,0930

CQ^`_Ka 0000 0 00

CSbWcKd 0000 0 00

CQe`fIgZ\K]K[KhKi 0000 0 00

CQjlkZmKnKfKoKpIO 0000 0 00

CQqlrMs-tvuIwZ[ZxI_ 0000 0 00

CQylzK{Z[I|Z} 0000 0 00

D~Cl��t���tv�:t�� 0000 0 00

DQD��Z�:tv�K�K�KnZ�I�K� 0000 0 00

D~P`�I�ZnI�K� 0000 0 00

D�Vl�I�K�Z�KpIO 0000 0 00

D~^l�K�KcK� 0000 0 00

D�bl�I�Z�M� 0000 0 00
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1,055,130,000.00 1,029,560,936.001,055,130,000.00

0.00
0.00
0.00DEDEDGFHDEDGDEDEDEDJILKM<NPO8QSR 1,055,130,000.00 1,029,560,936.0005 1,055,130,000.00

0.00
0.00
0.00DEDEDGFEFHDGDEDEDEDJILTUSVPU:WYXPZ NPO 1,055,130,000.00 1,029,560,936.0020 1,055,130,000.00

0.00
0.00
0.00[EFHDGFEFHDGD]\^DEDJI^[_8`>a>b 894,222,000.00 876,834,975.0001 894,222,000.00

0.00
0.00
0.00[EFHDGFEFHDJ\^DEDEDJILcd>eAf8g 92,908,000.00 92,902,134.0002 92,908,000.00

0.00
0.00
0.00[EFHDGFEFHDJ\^TEDEDJI^[h>i>j8k>l>m 9,548,000.00 9,547,944.0003 9,548,000.00

0.00
0.00
0.00[EFHDGFEFHDJ\^cEDEDJILTn>oAp>q8r j8k>l>m 1,544,000.00 1,543,832.0004 1,544,000.00

0.00
0.00
0.00[EFHDGFEFHDGsGFHDEDJI^FM<N87:9St>u>v8wAx 36,093,000.00 35,351,153.0005 36,093,000.00

0.00
0.00
0.00[EFHDGFEFHDGKEDEDEDJILs_8` v>y>p8z>{ 20,582,000.00 13,380,898.0006 20,107,000.00

475,000.00
0.00
0.00[EFHDGFEFHDGKEsEDEDJILc| _ ?>{>} 233,000.00 0.0007 708,000.00

-475,000.00
0.00
0.00~ 4��>�A����B>C

43,982,706.00 43,982,706.0043,982,706.00
0.00

0.00
0.00sEKEDG[E[HDGcGFHDEDJILcnA�>�A�S�A�>�>�>p>�>�>��8�>� 9,985,456.00 9,985,456.0003 9,985,456.00

0.00
0.00
0.00� sED � TED�FHsEDEDJI^[�>�8�A� nA�>�A�8�8���<��<� } 108,000.00 108,000.0006 108,000.00

0.00
0.00
0.00� FHD � TED�FE[HDEDJILDn g �A� �A�>�8�> >¡ 33,889,250.00 33,889,250.0006 33,889,250.00

0.00
0.00
0.00
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0.00
0.00

0.00 1,029,560,936.00 0.00
8,456,447.00

17,112,617.00

0.00
0.00

0.00 1,029,560,936.00 0.00
8,456,447.00

17,112,617.00

0.00
0.00

0.00 1,029,560,936.00 0.00
8,456,447.00

17,112,617.00

0.00
0.00

0.00 876,834,975.00 0.00
1,353,800.00

16,033,225.00

0.00
0.00

0.00 92,902,134.00 0.00
0.00

5,866.00

0.00
0.00

0.00 9,547,944.00 0.00
0.00

56.00

0.00
0.00

0.00 1,543,832.00 0.00
0.00

168.00

0.00
0.00

0.00 35,351,153.00 0.00
741,847.00

0.00

0.00
0.00

0.00 13,380,898.00 0.00
6,360,800.00

840,302.00

0.00
0.00

0.00 0.00 0.00
0.00

233,000.00

0.00
0.00

0.00 43,982,706.00 0.00
0.00

0.00

0.00
0.00

0.00 9,985,456.00 0.00
0.00

0.00

0.00
0.00

0.00 108,000.00 0.00
0.00

0.00

0.00
0.00

0.00 33,889,250.00 0.00
0.00

0.00
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87 2,887.00

2,887.00
<>=?<>=@=?<><@A@<CB>D?BEGFGHJIJK

88 876.00

876.00
<>=?<>=@=?<><@A@<CB>D?BEGFGHJIJK

89 1,657,818.00

1,540,489.00
<@L@<>=@=?<><@A@<CB>DNMOJPGQ

117,329.00
<>=?<>=@=?<><@A@<CB>D?BEGFGHJIJK

90 6,056,235.00

5,862,017.00
<@L@<>=@=?<><@A@<CB>DNMOJPGQ

194,218.00
<>=?<>=@=?<><@A@<CB>D?BEGFGHJIJK

91 25,039,789.00 RTSVUXWJYJZJ[J\G]V^X_a`JbJcVUXdGeJf
gahXi f g�j192,109.00

<>=?<>=@=?<><@A@<CB>D?BEGFGHJIJK
1,500.00

<>=?<>=@=?<><@A@<>kCDNlmJn K
24,846,180.00

B@Bo<>=@=?<><@p@<@pqDN<rGsJtauJvJP
92 2,271,004.00

2,187,475.00
<>=?<>=@=?<><@A@<CB>D?BEGFGHJIJK

83,529.00
B@Bo<>=@=?<><@p@<@pqDN<rGsJtauJvJP

93 650,400.00

412,765.00
<>=?<>=@=?<><@A@<CB>D?BEGFGHJIJK

237,635.00
B@Bo<>=@=?<><@p@<@pqDN<rGsJtauJvJP

94 1,261,070.00

1,252,294.00
<>=?<>=@=?<><@A@<CB>D?BEGFGHJIJK

8,776.00
B@Bo<>=@=?<><@p@<@pqDN<rGsJtauJvJP

95 14,886,436.00

14,561,381.00
<>=?<>=@=?<><@A@<CB>D?BEGFGHJIJK

34,501.00
<>=?<>=@=?<><@A@<@AqDNLw IaFGxJK

4,200.00
<>=?<>=@=?<><@A@<>kCDNlmJn K

200.00
<>=?<>=@=?<><>k?<>=CDNlyGzG{}| K

286,154.00
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96 SUT VXWZY\[E] ^`_badc`ebfdgbhb^`idj`kdl\mdndopbqdrbsutwvbxbydzb{`x}|~ T�WZ�b�b�b�b��] �d� zb� h`�L���d�`�b�b�d�`�
������������� S � S���Sndo`nd� 219.60658,790.00

SUT VXWZY\[E] j`kb� ybpbqdrbsutwvbxbydzb{`x}|~ T�WZ�b�b�b�b��] �d� zb� h`�L���d�`�b�b�d�`�
��������������~�� S����� y o 31.134,669,568.00

SUT VXWZY\[E] �d�`�d \¡£¢b�b¤b¥b¦X§£ibed¨b�`©twvbxbydz`ªbx}|~ T�WZ�b�b�b�b��] �d� zb� h`�L���d�`�b�b�d�`�
��������������~�� S���S«d¬ ¢b�b¥ -12.47-86,825,965.00

SUT VXWZY\[E] ­b®d¯`°d¦X§Zo`±b²\³£i vbxbydz`ªx}|~ T�WZ�b�b�b�b��] �d� zb� h`�L���d�`�b�b�d�`�
��������������~���~ � �´ � ¬  b¥ -36.60-20,132,699.00

��������������~���µ ��¶· ^b¥ -10.23-2,081,520.00

SUT VXWZY\[E] ¸X¹bºZ»`¼\½Z¥ xby i rbsutwvd¾b¿zb{`x}|~ T�WZ�b�b�b�b��] �d� zb� h`�L���d�`�b�b�d�`�
��������������µ���� ��¶ÀdÁdÂXÃ ¥ 80.341,510,412.00

��������������µ S ~ � ~ÄbÅdÆ � ÂXÃ ¥ 0.353,560.00

� ¶ ��������� S � �U��SÇ o xby 7.333,666.00

� ¶ ��������� � ��� ��ÈÉbÊ`Ë ÀbÌdÍ 3.821,721.00

SUT VXWZY\[E]ÏÎdÐbÑdÒ pbq idj`Ó xXÔÕ|~ T�WZ�b�b�b�b��] Öb×bØ`ÙbÚdÛ s\ÜdÝbÞdß`àbádâ¾b¿ã|S�S ����������ä�� S���ÈxXÔæå`çbèbébê\ë 72,639.00

SUT VXWZY\[E] ìdí pdî`ïbè lbð zbrbsutwvbxbydz{`x}|~ T�WZ�b�b�b�b��] �d� zb� h`�L���d�`�b�b�d�`�
S�S ����������ä���ä � �ñdòbó`qbxby 280.1892,178,142.00
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-9,941,686.00 -1.21
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96 0.00 1,353,800.00 1,353,800.00 0.15
243657343654598:545<;:2=?>A@AB

0.00 741,847.00 741,847.00 2.06
243657343654C736545<;:37DEGF?HJILKAMAN?OQP

0.00 6,360,800.00 6,360,800.00 55.33
243657343654R4598:R<;TSUDV?WAXAY

0.00 1,353,800.00 1,353,800.00 0.13
�����[Z\�
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1,353,800.00

Ü ¢ � 8T¾ � ÝAÞ?ß �?à ØQáLâQã ÅL©A� Ç?Év¡ � §?ä?åQ�?�uæGçAèéQê ¡<ë è �?º ¶?ì ÌAí?î �J��Ú ¢ �?� ã Å ­�R4Í6»Æ8¼�848´¿ÈÇ?É éQê ¡£¢ �?�QïuðªñAò ¡<ó ¦ ÑAô � ¢ ±Géê?õQö ¡£Ì � � §?ä?åA÷QøAùQúLûA÷Qø?õQöAü �?º ¶?ìÚ
741,847.00

Ü ¢ � ��� ýAþ ¢ ±LïQÿ �?� áLâ��������	� H �J��
 S ��26S45 � C45456 ¡ Å ­�R4S6»Æ848 ¼G¾72 ÊAË ¡£Ì Å ÔAÕ ©A� ÖQ× �?º ¡£¢AØÙ O�� ­�R4Í6»�
Q¾½¼G¾4C4Ç �ÛÚ6,360,800.00

0.001,353,800.00

0.007,102,647.00

0.008,456,447.00
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96 1243657343657598:545<;:2
=?>A@AB 16,033,225.00 1.79 16,010,244.00

8
22,981.00

824365734365<8:54545<;DCEAFHG?I 5,866.00 0.01 176.00

824365734365<8 1 545<;:2JAKAL?MANAO 56.00 0.00 56.00

824365734365<8:C4545<; 1PAQHRAS?T L?MANAO 168.00 0.01 168.00

243657343657U4598487;DCVXW RAY?ZA[A\ 829,608.00 9.13 0.00

243657343657U4598:U<;D]^?_ [A\ 10,694.00 0.09 0.00

2243657343657U4`4545<;DCa =?b \Ac 233,000.00 100.00 233,000.00

d �
1.68 16,266,625.0017,112,617.00
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0.000.00 0.00 0.00

. #0/'1+2+34,'-
0.000.00 0.00 0.00

5 #76'8'94:+2+34,'-
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